Unrestricted  可供培训或研发机构自由使用。© Siemens 2019。保留所有权利。
学习/培训文档
Siemens Automation Cooperates with Education
(SCE) | V15.1 以上版本
siemens.com/sce
博途 (TIA Portal) 模块 102-101
RFID 传感器技术，使用 RF210R IO-Link、
ET 200SP 和 SIMATIC S7-1500
 学习/培训文档 | 博途 (TIA Portal) 模块 102-101，版本 2019 | 数字工厂, FA
Unrestricted  可供培训或研发机构自由使用。© Siemens 2019。保留所有权利。 2
sce-102-101-rfid-sensor_rf210r-io-link_et200sp-s7-1500-r1901-zh.docx_R1901.docx
本学习培训资料适用于以下 SCE 教育培训产品
通过 SIMATIC RFID 传感器技术在工业领域进行识别
• IO-Link SIMATIC RF200 RFID 系统
订货号：6GT2096-5AA00-0AA0
• PROFINET SIMATIC RF200 RFID 系统
订货号：6GT2096-3AA00-0AA0
• IO-Link SIMATIC RF200 RFID 系统
订货号：6GT2096-5AA00-0AA0
• PROFINET SIMATIC RF300 RFID 系统
订货号：6GT2096-1AA00-0AA0
分布式 IO 系统 SIMATIC ET 200SP
• SIMATIC ET 200SP 数字量模块（带 PROFINET 接口）
订货号：6ES7155-6AU00-0AB0
• SIMATIC ET 200SP 数字量模块（带能量计输入模块和 PROFINET 接口）
• 订货号：6ES7155-6AU00-0AB1
• SIMATIC ET 200SP 数字量模块（带 IO-LINK MASTER V1.1 通信模块和 PROFINET 接口）
订货号：6ES7155-6AU00-0AB2
• SIMATIC ET 200SP 数字量模块（带 AS-i MASTER ST 通信模块和 PROFINET 接口）
订货号：6ES7155-6AU00-0AB3
• SIMATIC ET 200SP 模拟量扩展模块
订货号：6ES7155-6AU00-0AB6
SIMATIC 控制系统
• SIMATIC ET 200SP 分布式控制器 CPU 1512SP F-1 PN Safety
订货号：6ES7512-1SK00-4AB2
• SIMATIC CPU 1516F PN/DP Safety（带软件）
订货号：6ES7516-3FN00-4AB2
• SIMATIC S7 CPU 1516-3 PN/DP（带软件）
订货号：6ES7516-3AN00-4AB3
• SIMATIC CPU 1512C PN（带软件和 PM 1507）
订货号：6ES7512-1CK00-4AB1
• SIMATIC CPU 1512C PN（带软件、PM 1507 和 CP 1542-5 (CP PROFIBUS)
订货号：6ES7512-1CK00-4AB2
• SIMATIC CPU 1512C PN（带软件）
订货号：6ES7512-1CK00-4AB6
• SIMATIC CPU 1512C PN-1（无电源） / 带 CP（适用于 PROFIBUS DP）
订货号：6ES7512-1CK00-4AB7
SIMATIC STEP 7 培训软件
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.1 – 单独许可证
订货号：6ES7822-1AA05-4YA5
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.1 – 6 套教室许可证
订货号：6ES7822-1BA05-4YA5
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.1 – 6 套升级许可证
订货号：6ES7822-1AA05-4YE5
• SIMATIC STEP 7 Professional V15.1 – 20 套学生版许可证
订货号：6ES7822-1AC05-4YA5
 学习/培训文档 | 博途 (TIA Portal) 模块 102-101，版本 2019 | 数字工厂, FA
Unrestricted  可供培训或研发机构自由使用。© Siemens 2019。保留所有权利。 3
sce-102-101-rfid-sensor_rf210r-io-link_et200sp-s7-1500-r1901-zh.docx_R1901.docx
SIMATIC 面板和 WinCC Advanced 软件
• SIMATIC TP700 舒适型彩色面板
订货号：6AV2133-4AF00-0AA0
• TP1500 舒适型彩色面板
订货号：6AV2133-4BF00-0AA0
• SIMATIC WinCC Advanced V15 – 6 套教室许可证
订货号：6AV2102-0AA05-0AS5
• SIMATIC WinCC Advanced V15 – 6 套升级许可证
订货号：6AV2102-4AA05-0AS5
• SIMATIC WinCC Advanced V15 – 20 套学生版许可证
订货号：6AV2102-0AA05-0AS7
请注意，必要时会使用后续培训产品代替本培训产品。